1707, Jardim das Nações – Foz do Iguaçu/PR, CEP: 85.864-320.
Objetivando a Contratação de empresa especializada em serviço de
inscrição  19º  CONGRESSO BRASILEIRO DE PREGOEIROS,  que
será realizado nos dias 18 a 21 de março de 2024, em Foz do
Iguaçu/PR, com valor único das inscrições de R$ 18.760,00 (Dezoito
mil setecentos e sessenta reais), com fundamento no Art. 74, Inciso
III, alínea “f”, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações.

Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 23 de fevereiro de 2024.

KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim